
負担行為番号

番号 所 在 地 商 号 又 は 名 称 代 表 者 名 最終　　結果（円）

5071000293

入札

代表取締役

代表取締役

代表取締役

代表取締役

代表取締役

代表取締役

代表取締役

代表取締役

代表取締役

代表取締役

代表取締役

代表取締役

代表取締役

代表取締役

代表取締役

代表取締役

東筑エンジニアリング（株）

共立喞筒（有）

（有）五和機電

九州浄水工業（株）

（株）ケイ・エスクラフト工業

三笠エンジニアビルグ（株）

（株）ミカサ

（株）共栄機工商会

（株）鈴木工業所

三伸機設（株）

福水興設（株）

環境エンヂニアリング（株）

（株）アクアエンジニアリング

箱崎プラント工業（株）

明和プラント工業（株）

（株）環境技研

東区

中央区

博多区

東区

城南区

東区

博多区

博多区

博多区

南区

中央区

南区

博多区

博多区

南区

博多区

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

宇都　哲也

大野　政嗣

田中　一郎

山下　和義

川口　輝美啓

鈴木　満男

倉重　一男

藤原　実

鈴木　慎一

篠田　岳人

白石　陽一

福岡　龍一郎

原　康彦

野村　健志

中山　弘海

原　正泰

100004251

100006271

100008611

100009491

100010231

100012961

100012991

100015191

100016461

100027811

100105731

100107381

100142051

100172361

100192161

100350101

羽根戸配水場高所加圧ポンプ更新工事 

入 札 日 　 令 和 ７ 年 １ ２ 月 １ 日

不 調


